



MARSZAŁEK
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Władysław Ortyl

Rzeszów, 2016 – 09 – 26

***Jego Magnificencja
dr Wergiliusz Gołąbek
Rektor Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania
w Rzeszowie***

Magnificencjo, Szanowny Panie Rektorze,

Pragnę serdecznie podziękować za zaproszenie na uroczystość inauguracji Roku Akademickiego 2016/2017. To ważny dzień dla całej społeczności akademickiej, rozpoczynający intensywny czas nauki i wielu wyzwań

Za pośrednictwem Pana Rektora, pragnę skierować kilka słów do studentów rozpoczynających naukę:

Drodzy Studenci, to nie przypadek, że jesteście dziś świadkami tej podniosłej uroczystości, która jest oficjalnym rozpoczęciem roku akademickiego. Nie byłoby Was tu dziś, gdyby nie Wasze ambicje, ciężka praca i chęć poznawania świata. To one doprowadziły Was do etapu studiów, który jest ukoronowaniem Waszej wcześniejszej nauki. Pamiętajcie jednak, aby ten czas dobrze wykorzystać, by zdobyta w murach uczelni wiedza przełożyła się na Wasze przyszłe życie zawodowe.

Nasze państwo i województwo potrzebuje młodych wykształconych fachowców, którzy będą gotowi wziąć odpowiedzialność za przyszłość tego kraju i regionu. Wasza wiedza często będzie miała decydujący wpływ na polską gospodarkę, a tym samym będzie się przekładała na jakość życia nas wszystkich. Dlatego tak ważne jest, aby do tych funkcji, jakie będziecie sprawować w przyszłości dobrze się przygotować.

W tym wyjątkowym dniu, życzę, aby studia przynosiły Wam radość i satysfakcję z realizacji własnych pasji. Pamiętajcie, aby nauki nie traktować wyłącznie w kategoriach obowiązku, ale przygody, która zachęci Was do odkrywania nowych zainteresowań i talentów.

Władzom uczelni, wykładowcom i pracownikom, życzę wielu sukcesów, a także tego, aby z powodzeniem udało się Państwu zrealizować wytyczone cele. Raz jeszcze dziękując za zaproszenie, przesyłam serdeczne pozdrowienia oraz życzenia wszelkiej pomyślności.

Z poważaniem

Władysław Ortyl





Prezydent Miasta
Rzeszowa

Rzeszów, 4 października 2016 r.

*Jego Magnificencja
dr Wergiliusz GOŁĄBEK
Rektor
Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania
w Rzeszowie*

Uprzejmie dziękuję za zaproszenie na

**UROCZYSTĄ INAUGURACJĘ
ROKU AKADEMICKIEGO 2016/2017**

Całej społeczności Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania w Rzeszowie, a w szczególności Waszej Magnificencji oraz Prezydentowi WSIiZ, Wysokiemu Senatowi, Kadrze naukowo-dydaktycznej i Studentom serdecznie gratuluję rozpoczęcia nowego roku pracy naukowej i dydaktycznej oraz zgłębiania swej wiedzy i umiejętności.

Zyczę Państwu, by dzisiejsza inauguracja i najbliższe miesiące były czasem wzrastania intelektualnego, kształtowania charakterów i realizacji przedsięwzięć, które służyć będą rozwojowi osobistemu i Uczelni oraz umocnieniu wizerunku Rzeszowa jako miasta ludzi młodych, ambitnych i wykształconych.

Korzystając ze sposobności gorąco pozdrawiam wszystkich Uczestników dzisiejszej uroczystości, w tym szczególnie Pana prof. dr. hab. Stanisława Waltosia. Pana Profesora proszę także o przyjęcie wyrazów uznania i wdzięczności za całokształt pracy naukowej oraz za wygłoszenie wykładu inauguracyjnego pod znamienym tytułem „O trudnej naprawie Rzeczypospolitej uczonych”.

Studentom rozpoczynającym swoją przygodę z nauką na poziomie akademickim życzę wytrwałości w zdobywaniu wiedzy, wielu nowych doświadczeń ze studenckiego życia oraz spełnienia marzeń o przyszłej karierze zawodowej.

Z poważaniem

Prezydent Miasta Rzeszowa

Tadeusz FERENC